
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/153/2012 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie opłaty miejscowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 5, art. 19 pkt 1 lit b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Przytoczna uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,00zł.  

§ 2. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w miejscowościach: 

Krasne Dłusko, Lubikowo, Lubikówko i Rokitno w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 

szkoleniowych.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów wyznacza się:  

1) Krzysztofa Tumielewicza, zam. ul. Kolejowa 11/16, 66-400 Gorzów Wlkp.  

2) Tadeusza Wyligała, zam. ul. Pocztowa 29 w Przytocznej.  

§ 4. 1. Pobierający opłaty zobowiązani są do odprowadzania zainkasowanych kwot do kasy Urzędu Gminy 

w terminie do końca każdego miesiąca.  

2. Za pobór opłaty miejscowej przysługuje prowizja w wysokości 10% zainkasowanej kwoty.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/92/2011 Rady Gminy Przytoczna z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie opłaty 

miejscowej na 2012 rok.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, a określone w niej stawki obowiązują od 1 stycznia 2013r.  

Przewodniczący Rady  

Jerzy Barski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 2890


		2012-12-27T15:47:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




